2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2015 года

№ 48
	О внесении изменений в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Суздальского района от 29.04.2015 № 31 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Суздальский район»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет народных депутатов  Суздальского района р е ш и л:

1. В приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Суздальского района от 29.04.2015 № 31 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Суздальский район» внести следующие изменения:

1.1. Избирательный округ № 1:

между словами «Иванова Гора» и «Иринина» дополнить словом  «, Ильинская»;

1.2. Избирательный округ № 5:
перед словом «Златоустовская» дополнить «, Восточная»;

1.3. Избирательный округ № 6:

после слова «Новая» дополнить «, Покровский проезд, 65-лет Победы»;

1.4. Избирательный округ № 18:
Село Крапивье исключить;

1.5. Избирательный округ № 19:

Дополнить населенный пункт: село Крапивье.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
народных депутатов района

__________________А. Н. Михайлов
	 И.о. Главы района

__________________ Т. А. Срибная